
2024年石井镇潭上村通组入户道路建设工程项目竞争性谈判公告

（招标编号：hncz-2024-1104）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市,新安县

一、招标条件

    本 2024年石井镇潭上村通组入户道路建设工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 39.3989万元，招标人为新安县石井镇人民政府。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：393989元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年石井镇潭上村通组入户道路建设工程项目;  

三、投标人资格要求

    (0012024年石井镇潭上村通组入户道路建设工程项目)的投标人资格能力要求：1、落

实政府采购政策满足的资格要求：

（1）面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业。

（2）执行节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、促

进残疾人就业、促进监狱企业发展等政府采购政策。

2、投标人须具备独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照，具备市政公用工程或公路

工程施工总承包叁级及以上资质和安全生产许可证；

3、拟派项目经理应具有市政公用工程或公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格（不

含临时执业资格）和安全生产考核合格证书。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 26日 08时 00分到 2024年 11月 28日 18时 00分

获取方式：洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号进行报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 29日 15时 00分

递交方式：新安县城关镇西关社区百盛小区 6-2-201纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 29日 15时 00分

开标地点：新安县城关镇西关社区百盛小区 6-2-201

七、其他

    一、谈判条件  

河南创泽工程咨询有限公司受新安县石井镇人民政府委托，就 2024年石井镇潭上村通组入

户道路建设工程项目进行竞争性谈判招标。

二、项目概况与谈判范围

1、项目名称：2024年石井镇潭上村通组入户道路建设工程项目

2、采购编号：hncz-2024-1104

3、资金来源及预算金额：财政资金，393989元

4、项目地点：本项目位于新安县石井镇潭上村，在潭上村煤坡组、小北沟修建水泥混凝土

道路，共 3段，总长度 1500米，路面宽 3米，厚度 0.18米，约需硬化 4500平方米。

5、标段划分：一个标段

6、工期:25天

7、质量目标：合格

8、采购范围：工程量清单范围内的工程施工

三、供应商资格要求

1、落实政府采购政策满足的资格要求：

（1）面向中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业。

（2）执行节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、促

进残疾人就业、促进监狱企业发展等政府采购政策。

2、投标人须具备独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照，具备市政公用工程或公路

工程施工总承包叁级及以上资质和安全生产许可证；

3、拟派项目经理应具有市政公用工程或公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格（不

含临时执业资格）和安全生产考核合格证书。

四、报名及谈判文件获取

   2024年 11月 26日至 2024年 11月 28日（不含国家法定节假日），每日上午 8：30 至 

11:30，下午 15:00 至 17:30 ，洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号进行

报名。谈判文件 300元/份，售后不退。



五、响应文件的递交

    1、响应文件递交截止时间：2024年 11月 29日下午 15时 00分（北京时间）；

    2、响应文件递交地点：新安县城关镇西关社区百盛小区 6-2-201          

    3、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、发布竞争性谈判公告的媒介

本次竞争性谈判公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。公告期为自发布之日起 3个工作日。

七、联系方式

采购人：新安县石井镇人民政府

联系人：游先生

电  话：16637986368  

代理机构：河南创泽工程咨询有限公司 

地   址：洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号

联 系 人：石先生

电   话：18538883674 

电子邮箱：hnczgczxyxgs@126.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新安县石井镇人民政府。

九、联系方式

   招 标 人：新安县石井镇人民政府                         

   地    址：新安县石井镇人民政府                             

   联 系 人：游先生                             

   电    话：16637986368                              

   电子邮件：hnczgczxyxgs@126.com                             

   招标代理机构：河南创泽工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区关林路与金城寨街交叉口向北 10米 283号

   联 系 人： 石先生

   电    话： 18538883674

   电子邮件： hnczgczxyxgs@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T16:05:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T16:06:04+0800
	BJ
	ePolicy




